BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 7349/BKHĐT-KTĐN
V/v thông báo phê duyệt Định hướng sử dụng vốn vay ADB g/đ 2014-2016 và sau năm 2016
	Hà Nội, ngày 30 tháng 09 năm 2013

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh Lạng Sơn

Tai công văn số 1598/QĐ-TTg ngày 13/9/2013, Thủ tướng Chính phủ đã phê duyệt Định hướng sử dụng vốn vay Ngân hàng Phát triển Châu Á (ADB) giai đoạn 2014-2016 và sau năm 2016. Bộ Kế hoạch và Đầu tư xin thông báo và gửi tới quý Cơ quan Định hướng sử dụng vốn vay ADB nói trên.

Định hướng sử dụng vốn vay ADB giai đoạn 2014-2016 và sau năm 2016 do Bộ Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Bộ Tài chính, các cơ quan liên quan và Ngân hàng Phát triển Châu Á xây dựng là cơ sở để các cơ quan liên quan của Việt Nam và ADB rà soát điều chỉnh, xây dựng danh mục chương trình dự án vay vốn ADB giai đoạn 2014-2016 và các năm tiếp theo.

Bộ Kế hoạch và Đầu tư xin thông báo để quý Cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- VPCP;
- Các Bộ;
- Các cơ quan ngang Bộ;
- Cơ quan thuộc CP;
- UBND các tỉnh, tp trực thuộc TW;
- Lưu: Vụ KTĐN, VT. N
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Trung